Johannes et Henricus fratres liberi quondam Henrici Keelbreker super dimidio iugero terre #dicti quondam Henrici# sito in parochia de

---

<sup>85</sup> Zie → BP 1178 f 142v 14 do 24-03-1390, ontlasten van de gelofte.

Roesmalen in loco dicto die Vrede inter hereditatem Nij[cholai] Everaets soen ex uno et inter hereditatem Pauli Arts soen ex alio item super 'super uno iugero terre #dicti quondam Henrici# sito in dicta parochia in loco dicto die Akenssche Hoeve (dg: [inter] hereditatem item super) ad opus Gerardi (dg: Joh) et Petri liberorum (dg: dicti quondam Henrici) #Petri Zerijs soen de Berlikem# et (dg: Petri) Johannes Dircs soen van der Heijden generi dicti quondam (dg: Henrici Keelbreker) #Petri# renunciaverunt promittentes ratam servare et quod ipsi omnes alios liberos (dg: di) et heredes dicti quondam Henrici Keelbreker perpetue tales quod nunquam presument se jus in premissis habere. Testes Sijmon et Berwout datum quinta post misericoriam.

BP 1178 f 035r 02 do 16-04-1388.

Voornoemde Gerardus en Petrus, kv Petrus Zerijs soen van Berlikem, en Johannes Dircs soen van der Heijden szvw voornoemde Petrus verhuurden aan hun moeder Hilla, voor de duur van haar leven, voornoemde  $\frac{1}{2}$  morgen en 1 morgen, per jaar voor 5 schelling, met Pasen te betalen. De huursom is voldaan.

Dicti Gerardus Petrus et Johannes Dircs soen dicta dimidium iuger et unum iuger locaverunt Hille eorum matri ab eadem ad eius vitam possidenda (dg: promittens) anno quolibet pro V solidis dandis sibi pasce promittentes ratam ratem et recognoverunt eis a pecunia locacionis fore satisfactum. Testes datum supra.

BP 1178 f 035r 03 do 16-04-1388.

Voornoemde Gerardus en Petrus, kv Petrus Zerijs soen van Berlikem, en Johannes Dircs soen van der Heijden ev Oda dvw voornoemde Petrus Zerijs soen van Berlikem deden tbv hun broers Johannes en Henricus, kvw Henricus Keelbreker, afstand van alle goederen, die Henricus Keelbreker en zijn laatste vrouw Hilla mv voornoemde Gerardus, Petrus en Oda, staande hun huwelijk hadden verworven, uitgezonderd bovengenoemde  $\frac{1}{2}$  morgen en 1 morgen.

Dicti Gerardus Petrus et (dg: P) Johannes Dircs soen van der Heijden maritus legitimus et tutor legitimus (dg: legi) Ode sue uxoris filie quondam Petri Zerijs soen de Berlikem super omnibus et singulis bonis que Henricus Keelbreker et Hilla eius ultima uxor (dg: par) mater dictorum Gerardi Petri et Ode pariter acquisiverant seu eorum alter stante integro thoro inter eos acquisiverat quocumque locorum sita exceptis supradictis (dg: dimidio) dimidio iugero et uno jugero ut dicebant ad opus Johannis et Henrici liberorum dicti quondam Henrici (dg: Keelbek) Keelbreker suorum fratrum renunciaverunt promittentes ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 035r 04 do 16-04-1388.

Voornoemde Johannes en Henricus, kvw Henricus Keelbreker, verhuurde al voornoemde goederen aan hun moeder Hilla, voor de duur van haar leven, per jaar voor 5 schelling. De huursom is voldaan.

Dictus Johannes et Henricus dicta omnia locaverunt Hille earum matri ab ea ad eius vitam possidenda anno quolibet pro V solidis promittens ratam servare et recognoverunt eis de pecunia locacionis fore satisfactum.

BP 1178 f 035r 05 do 16-04-1388.

Henricus van Amersojen verklaarde ontvangen te hebben van Henricus Weijs 137 $\frac{1}{2}$  Hollandse gulden in afkorting van 275 Hollandse gulden, die voornoemde Henricus Weijs verschuldigd is aan eerstgenoemde Henricus.

Henricus de Amersojen palam recognovit sibi fore satis factum per Henricum Weijs #de# centum et XXXVII et dimidium florenis dictis gulden monete Hollandie in abbreviationem ducentorum et septuaginta quinque

florenorum monete Hollandie quos dictus Henricus WeiJer tenetur primodicto Henrico in litteris scabinorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1178 f 035r 06 do 16-04-1388.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel gaf uit aan Nijcholaus Vleminc een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Petrus Zelen soen en kvw Godekinus van der Straten enerzijds en Walterus gnd Ghiboijen soen anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 9 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Slechts op te geven met 18 lopen rogge, Bossche maat. Voornoemde Nijcholaus Vleminc zal voornoemd stuk land, aan de kant van voornoemde Walterus Ghiboijen soen goed omwallen. Voornoemde Nijcholaus heeft recht van weg vanaf de gemeint, over de misse van voornoemde Walterus Ghiboijen soen tot aan voornoemd stuk land.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Crumvort inter hereditatem Petri Zelen soen et liberorum quondam Godekini van der Straten ex uno et inter hereditatem Walteri (dg: filii Ghibonis) dicti Ghiboijen soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Nijcholao Vleminc ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione novem lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissa promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit nisi cum XVIII lopinis siliginis dicte mesure hoc addito quod dictus (dg: Willelmus) Nijcholaus Vleminc perpetue circonvallabit laudabiliter dictam peciam terre in latere versus dictam hereditatem dicti Walteri Ghiboijen soen hoc eciam addito quod dictus Nijcholaus poterit perpetue (dg: libere) ire redire et pergere a communitate ibidem per fimarium dicti Walteri Ghiboijen soen usque ad dictam peciam terre. Testes datum supra.